
         Vedlegg 1                      

 

Årsmelding for Javnlie Vel 

                                                 2022 

                                                             Javnlie Vel – stiftet 9. april 2009 

 

 

Styret har i perioden bestått av: 

Leder:   Frantz Leonard Nilsen             

Nestleder:  Sven Magnus Bjørne-Larsen 

Kasserer:  Sven Magnus Bjørne-Larsen      

Sekretær:  Jorunn Dahle Lystrup-Lydersen    

Styremedlem:  Tone Israelsen og Morten Hernes                                

Varamedl.:  Anne-Lise Haugeto, Ida Vesseltun og Berit Skjerve   

Revisorer:  Jon Knutsen og Helge Brunborg 

                    

 

Valgkomite:  Leder Ivar Aasgaar, Tone Lindemark og Kristin Mehre 

  

Styremøter: 

Styret har i perioden avholdt tre styremøter, et høsten 2022 og to i 2023. I perioden har det ikke 

vært aktuelle plansaker fra kommunen som har vært på høring, men styret valgt likevel å sende en 

henvendelse til kommunen 29. januar 2023 med en anmodning om å reversere arealplanene i Javnlie 

i de fjellnære områdene i kommende arealplan for kommunen og å begrense planlagte fortetting i 

øvrige områder. (se vedlegg 5) 

Sammenslutning av hytteforeninger i Øystre Slidre: 

Det er holdt to møter mellom sammenslutningen og Øystre Slidre kommune, et i mai og et i 

september. Leder og nestleder deltok på møtet i mai og nestleder i møtet i september. Viktigste 

temaer har vært videre arbeid med kommuneplanens arealdel, sti- og løypeplan og VA-planen. Både 

rådmann (nå endret tittel til kommunedirektør) og ordfører deltar i disse møtene. Det er de 

overordnede samarbeidstemaer som gjennomgås og drøftes og ikke de enkelte lokale 

reguleringsplaner.  

 

 



Andre møter:  

Leder og medlem Rolf Barlindhaug deltok på Bylivkonferanse 25.-25.10. 2022 i regi av Norske 

arkitekters landsforbund (NAL) på Beitostølen (tema: Fra stølsgrend til delttidsbygd og hytteby). Her 

ble hyttebygging belyst historisk, sosiologisk, arkitekt/planfaglig, miljøfaglig og politisk. Øystre Slidre 

kommune ble fra flere hold trukket fram som en kommune som ønsker å styre utviklingen i tråd med 

faglige og nasjonale føringer.  

 

Reguleringsplaner i Javnlia: 

De private reguleringsforslag i Nørre og Midtre Javnlie diskutert i 2022 er inn til videre stilt helt i 

bero. Det er ingen nærliggende planer om å fremme disse for kommunen. Styret har løpende kontakt 

med begge initiativene.  

Arbeidet med kommuneplanens arealdel som først var ventet på høring høsten 2022 og senere 

årsskiftet 2022/2023 er nå varslet utsendt tidligst i september 2023.  Formannskapet behandlet sak 

om fritidseiendommer mai 2022 (se vedlegg 6 notat om fritidseiendommer og vedlegg 7 

formannskapets behandling av notatet) 

Vedtatte VA-plan har heller ikke lett latt seg realisere. Det er store konflikter med grunneierne i 

området mellom Hedalstøene og Javnlie og til tross for mye dialog mellom kommunen og ikke minst 

grunneiere med beiteinteresser har det ikke vært mulig å finne en trase for VA-ledningen i dette 

området. (se vedlegg 8 sak kommunestyret fra mars 2023). Sti- og løyeplanen er vedtatt, men med 

unntak for nettopp dette området mellom Hedalstølene og Javnlie.  

Annet: 

Vi minner om at viktige dokumenter legges ut på nettsidene til Javnlie Vel. 

 

 

20.3.2023  

 

Frantz Leonard Nilsen, leder  

 

  

  

   


